XI. Biegli rewidenci:

PKF CONSULT Sp. z o.o. Sp. K.

02-695 Warszawa

ul. Orzycka 6 lok. 1b

Oddział Zachód

50-541 Wrocław

Al. Armii Krajowej 12/5

XII. Notowania na rynku regulowanym:

1. Informacje ogólne:

Giełda:

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

ul. Książęca 4

00-498 Warszawa

 Symbol na GPW: CFI HOLDING  (CFI)

 Sektor na GPW: Rekreacja i wypoczynek – hotele i restauracje

2.

System depozytowo – rozliczeniowy:

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. (KDPW)

ul. Książęca 4

00-498 Warszawa

Jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone według MSSF

za okres od 1.01.2016  do 31.12.2016 (w tysiącach złotych)

Strona 22 z 49

XIII. Znaczący Akcjonariusze jednostki dominującej:

W  dniu 9 sierpnia 2016 roku Zarząd Emitenta  powziął informację, w której Krajowy Rejestr Sądowy wpisał  do rejestru

przedsiębiorców zmiany w statucie Emitenta podjęte uchwałą w dniu 29.06.2016 na zwyczajnym walnym zgromadzeniu

akcjonariuszy w zakresie splitu akcji.

Stan na 31.12.2016 r. :

Akcjonariusz
Rodzaj

uprzywilejowania
Liczba akcji

Wartość

akcji

Udział

%

Liczba

głosów

Udział

%

BL10 sp. z o.o. S.K.A. brak 2894080 1447040 5,39% 2894080 5,39%

Restata Investment Ltd. brak 14753200 7376600 27,47% 14753200 27,47%

Pozostali akcjonariusze brak 36064720 18032360 67,14% 36064720 67,14%

Razem x 53712000 26856000 100% 53712000 100%

Wszystkie akcje są nieuprzywilejowane oraz nie zawierają ograniczeń prawnych.

W dniu 30 maja 2016 roku Zarząd spółki CFI Holding S.A. poinformował, że dnia 30 maja 2016 roku otrzymał

zawiadomienie od Restata Investments Limited z siedzibą w Gibraltarze (zwanego dalej "Akcjonariuszem"), iż Akcjonariusz

nabył 133.079 akcji zwykłych na okaziciela, stanowiących 9,91 % udziału w kapitale zakładowym Spółki i uprawniających

do 133.079 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki. W związku z przedmiotową transakcją, Akcjonariusz posiada

aktualnie 368.830 akcji zwykłych na okaziciela, stanowiących 27,46 % udziału w kapitale zakładowym Spółki i